
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО РОЩА» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
От «05» августа 2013г.                    № 15 
 
 
«Об исполнении бюджета сельского 
поселения      «Село Роща» 
за   1-е полугодие» 
 
 
 

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения «Село Роща» за  
1-е полугодие, 
 

Сельская Дума сельского поселения «Село Роща»  
 
 

РЕШИЛА: 
 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Роща» за  1-е полугодие: 

- по доходам в сумме 887 016  руб.; 
- по расходам в сумме 950 580 руб.; 
- дефицит в сумме – 63 564 руб. 

согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5, №6  настоящего решения. 
 
2. Данное Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации.   
 
 
 
Глава сельского поселения  
«Село Роща»           __________________/Н. Н. Понамарева / 
 
 

В связи с невозможностью опубликования приложений к данному Решению, предлагаем   
жителям поселения ознакомиться с указанными документами в Администрации (исполнительно-
распорядительный орган) сельского поселения  «Село Роща». 


